Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская  школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК  г. Керчь, ул. 12  Апреля, 20

П Р И К А З

№ 329-ув  от   07.09.2022г.

г.Керчь

О проведении административных контрольных работ

  С целью организации работы по повторению учебного материала за

2022/2023учебный год и организации работы с одаренными детьми и учащимися,

испытывающими затруднения в обучении

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график административных контрольных работ (приложение).

2. Результаты контрольных работ занести в систему «1С: оценка качества образования»

Срок: в течение года

Ответств.: педагоги

3. По итогам  административных контрольных работ издать приказ.

Срок: в течение года

Ответств.: педагоги

4. По итогам  административных контрольных работ организовать работу с учащимися,

испытывающими затруднение в обучении и индивидуальную работу с обучающимися,

имеющих  академическую одаренность.

Срок:  в течение сентября

Ответств.: педагоги

5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора  Ежелеву

Е.П.

И.о. директор        Е.П.Ежелева

Согласовано: юрисконсульт     О.А.Борисенко

С приказом ознакомлена:

Ежелева Е.П.

Приложение

к приказу от 07.09.2022 г. №329-ув

ГРАФИК АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

 №

П/П

Административная контрольная работа сроки

1.  Предметно обобщающий контроль математики,

алгебры и геометрии

Октябрь

2.  Классно-обобщающий контроль 4 классов Ноябрь

3.  Классно-обобщающий контроль  8классов Декабрь

4.  Классно-обобщающий контроль в 10 классе Февраль

5.  Классно-обобщающий контроль в 11классе Март

6.  Предметно-обобщающий контроль уроков

Информатики и ИКТ

Апрель

		2022-09-07T14:52:06+0300
	г. Керчь
	Ежелева Евгения Павловн
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью